691252

Waschhandschuh, 300 mm =

X 230 mm

Der Autowaschhandschuh aus Mikrofaser kombiniert Komfort und Kontrolle mit
einer erstklassigen Reinigungsleistung. Er wird wie ein Handschuh Ubergezogen
und ermdglicht es Ihnen, jeder Kurve und Kontur lhres Fahrzeugs zu folgen,
wahrend der Schmutz in den Fasern eingeschlossen wird. Der Handschuh ist sanft
zum Lack und hart zum Schmutz und macht die Autowasche einfacher, sicherer

und angenehmer.

1/2



Technische Daten

Artikelnummer

Material

VE

Anzahl je Palette (80 x 120 x etwa. 180 cm)
Anzahl pro Lage (Palette)

Palettenhohe

Colli Lange/Tiefe

Colli Breite

Colli Hohe

Produkt Lange/Tiefe

Breite

Hohe

Nettogewicht

Gewicht Tiite (Recycling-Symbol "4" )
Gewicht Karton (Recycling symbol "20" PAP)
Total Tare Weight

Bruttogewicht

Kubikmeter

Max. Verwendungstemperatur (kein Lebensmittelkontakt)
GTIN-13 Nummer

GTIN-14 Nummer (Kartonanzahl)

Zolltarif

Ursprungsland ISO Code

Ursprungsland

691252

80% Polyester, 20%
Polyamid (90%
Microfaser)

50 Stk.

800 Stk.
200 Stk.
177 cm

600 mm
400 mm
405 mm
300 mm
230 mm

40 mm

0,21 kg
0,0014 kg
0,006 kg
0,0074 kg
0,22 kg.
0,00276 M3
45 °C
5705022050020
15705028050014
63071010
VN

Vietnam

Wash the products as soon as possible after use - to reduce the risk that dirt becomes ingrained with stains

and to avoid scratching the vehicle surface.

Wash each product type separately, to avoid contaminating each other with lint.

212



