## Waschhandschuh, 300 mm x 230 mm





Der Autowaschhandschuh aus Mikrofaser kombiniert Komfort und Kontrolle mit einer erstklassigen Reinigungsleistung. Er wird wie ein Handschuh übergezogen und ermöglicht es Ihnen, jeder Kurve und Kontur Ihres Fahrzeugs zu folgen, während der Schmutz in den Fasern eingeschlossen wird. Der Handschuh ist sanft zum Lack und hart zum Schmutz und macht die Autowäsche einfacher, sicherer und angenehmer.

## **Technische Daten**

Artikelnummer	691252
Material	80% Polyester, 20% Polyamid (90% Microfaser)
VE	50 Stk.
Anzahl je Palette (80 x 120 x etwa. 180 cm)	800 Stk.
Anzahl pro Lage (Palette)	200 Stk.
Palettenhöhe	177 cm
Colli Länge/Tiefe	600 mm
Colli Breite	400 mm
Colli Höhe	405 mm
Produkt Länge/Tiefe	300 mm
Breite	230 mm
Höhe	40 mm
Nettogewicht	0,21 kg
Gewicht Tüte (Recycling-Symbol "4" )	0,0014 kg
Gewicht Karton (Recycling symbol "20" PAP)	0,006 kg
Total Tare Weight	0,0074 kg
Bruttogewicht	0,22 kg.
Kubikmeter	0,00276 M3
Max. Verwendungstemperatur (kein Lebensmittelkontakt)	45 °C
GTIN-13 Nummer	5705022050020
GTIN-14 Nummer (Kartonanzahl)	15705028050014
Zolltarif	63071010
Ursprungsland ISO Code	VN
Ursprungsland	Vietnam

Wash the products as soon as possible after use - to reduce the risk that dirt becomes ingrained with stains and to avoid scratching the vehicle surface.

Wash each product type separately, to avoid contaminating each other with lint.